
(tūkst. Eur.)

Eil.   

Nr.

Planas    

2017 m.

2017 m.  

Įvykdymas
Projektas 

2018 m.

2018 m. 

palyginimas 

su 2017 planu

2018 m. 

palyginimas 

su 2017 

įvykdymu

2018 m. 

palygin. su 

2017 planu, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Mokesčiai – iš viso 10099.0 10504.1 12716.0 2617.0 2211.9 125.9

1.1. Gyventojų pajamų mokestis - iš viso 9162.0 9551.1 11795.0 2633.0 2243.9 128.7

1.2. Turto mokesčiai – iš viso 911.0 930.4 900.0 -11.0 -30.4 98.8

1.2.1. Žemės mokestis 550.0 585.0 560.0 10.0 -25.0 101.8

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 6.0 7.7 10.0 4.0 2.3 166.7

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 355.0 337.7 330.0 -25.0 -7.7 93.0

1.3. Mokestis už aplinkos teršimą 26.0 22.6 21.0 -5.0 -1.6 80.8

2. Dotacijos -  iš viso 10503.6 10338.6 6936.5 -3567.1 -3402.1 66.0

2.1. Specialios tikslinės dotacijos -  iš 

viso

8912.9 8811.4 6880.5 -2032.4 -1930.9 77.2

2.1.2. Mokymo reikmėms finansuoti 4690.9 4690.1 4557.7 -133.2 -132.4 97.2

2.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2137.4 2100.5 2161.5 24.1 61.0 101.1

2.1.3. Savivaldybių mokykloms (klasėms), 

skirtoms šalies (regiono) 

168.9 168.9 161.3 -7.6 -7.6 95.5

2.1.4. Ilgalaikiam materialiajam ir 

nematerialiajam turtui įsigyti

1192.3 1129.1 -1192.3 -1129.1 0.0

2.1.5. Savivaldybių vietinės reikšmės 

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

428.2 427.6 -428.2 -427.6 0.0

2.1.6. Neformaliajam vaikų švietimui 65.0 65.0 -65.0 -65.0 0.0

2.1.7. Pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti

123.3 123.3 -123.3 -123.3 0.0

2.1.8. Privalomųjų biologinio saugumo 

priemonių neversliniuose 

kiaulininkystės ūkiuose taikymo 

1.9 1.9 -1.9 -1.9 0.0

2.1.9. Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti

84.8 84.8 -84.8 -84.8 0.0

2.1.10. Pagal 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų projektų 

nuosavam indėliui užtikrinti

20.2 20.2 -20.2 -20.2 0.0

2.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 892.0 892.0 -892.0 -892.0 0.0

2.3. Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos

604.5 541.0 56.0 -548.5 -485.0 9.3

2.4. Mokyklų bendrojo ugdymo 

mokytojų skaičiui optimizuoti

5.3 5.3 -5.3 -5.3 0.0

2.5. Pakuočių atliekų surinkimo iš 

gyvenamųjų namų kvartalų 

88.9 88.9 -88.9 -88.9 0.0

3. Kitos pajamos - iš viso 1526.3 1550.5 1497.7 -28.6 -52.8 98.1

3.1. Turto pajamos pajamos – iš viso 285.4 341.9 276.0 -9.4 -65.9 96.7

3.1.1. Dividendai 35.4 35.4 -35.4

3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę 

žemę 

210.0 243.6 220.0 10.0 -23.6 104.8

3.3.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų 

išteklius

15.0 14.0 20.0 5.0 6.0 133.3

3.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius

25.0 48.9 36.0 11.0 -12.9 144.0

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PROJEKTAS



2

Eil.   

Nr.

Planas    

2017 m.

2017 m.  

Įvykdymas
Projektas 

2018 m.

2018 m. 

palyginimas 

su 2017 planu

2018 m. 

palyginimas 

su 2017 

įvykdymu

2018 m. 

palygin. su 

2017 planu, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas – iš 

viso

550.9 490.3 498.7 -52.2 8.4 90.5

3.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 82.4 56.1 57.6 -24.8 1.5 69.9

3.2.2. Pajamos už atsitiktines paslaugas 211.4 202.5 196.5 -14.9 -6.0 93.0

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos įstaigose

257.1 231.7 244.6 -12.5 12.9 95.1

3.3. Rinkliavos - iš viso 690.0 718.3 723.0 33.0 4.7 104.8

3.3.1. Valstybės rinkliavos 30.0 36.6 25.0 -5.0 -11.6 83.3

3.3.2. Vietinės rinkliavos 10.0 6.0 10.0 0.0 4.0 100.0

3.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą

650.0 675.7 688.0 38.0 12.3 105.8

4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1.0 0.3 1.0 0.0 0.7 100.0

5. Kitos neišvardytos pajamos 159.3 168.3 60.0 -99.3 -108.3 37.7

6. Materialiojo ir nematerialiojo 

turto realizavimo pajamos

3.0 6.0 7.0 4.0 1.0 233.3

Iš viso pajamų 22292.2 22567.8 21218.2 -1074.0 -1349.6 95.2

Lėšų likutis metų pradžioje 574.3 574.3 701.6 127.3 127.3

22866.5 23142.1 21919.8 -946.7 -1222.3 95.9Iš viso



(tūkst. Eur)

suma proc.

Asignavimai iš viso 22866.5 21919.8 -946.7 95.9

Valstybinėms funkcijoms atlikti 2137.4 2161.5 24.1 101.1

Mokymo reikmėms finansuoti 4814.2 4557.7 -256.5 94.7

Savivaldybių mokykloms (klasėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, išlaikyti

168.9 161.3 -7.6 95.5

Kitos dotacijos 1886.6 0.0 -1886.6 0.0

Europos Sąjungos finansinės paramos 

lėšos

604.5 56.0 -548.5 9.3

Programų dalis  finansuojama iš  

biudžetinių įstaigų pajamų

550.9 503.2 -47.7 91.3

Aplinkos apsaugos specialioji 

programa

66.0 100.6 34.6 152.4

Atliekų tvarkymas 650.0 713.4 63.4 109.8

Savarnkiškoms funkcijoms 11988.0 13666.1 1678.1 114.0

Iš viso savarankiškoms funkcijoms 12704.0 14480.1 1776.1 114.0

2018 M. BIUDŽETO PAJAMŲ PASKIRSTYMAS IŠLAIDOMS

Asignavimai
2017 m. 

patikslintas 

2018 m. 

projektas

Palyginimas 



Eurai

MK  1089 

Eur (96 

proc.)

Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

(30,48 %)

Vadovėliams 

ir kt. mokymo 

priem. (20,67 

Eur/mok. m.)     

skirti ne maž. 

80%

Kvalifikacijos 

tobulinimas 

(5,56 Eur/ sut. 

mok./ m.) 

skirti ne 

mažiau 40 %

Moksleivių 

pažintinei 

veiklai ir prof. 

orient.(3,03 

Eur mok. m.) 

skirti ne 

mažiau 40 %

IKT diegti ir 

naudoti  (5,88 

Eurmok. m.)       

skirti ne 

mažiau 40%

Kitoms 

išlaidoms 

pagal 

metodiką

MK  1089 €      Pedagoginei 

psichologinei 

pagalbai 

organizuoti 

(PPT)         

(7,79 

Eur/sut.mok./

m.)                   

skirti 100 %

Brandos 

egzaminams 

organizuoti ir 

vykdyti (1,75 

Eur/mok./m.) 

Profesinės 

linkmės 

moduliams 

nef. švietimo 

mokykl.finans

uoti (1,11 

Eur/mok./m.)

Formaliajam 

švietimui 

(1,48 

Eur/mok./mėn

.) skirti ne 

mažiau 100 %

Pedag darb 

tarifinių 

atlygių koef 

skirtumams 

išlyginti 

mokykl,

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Lopšelis-darželis "Vyšniukas" 70626 52935 16135 1158 149 85 165 1556 0 70626

2 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 139248 104184 31755 2480 294 182 353 3309 0 139248

3 Lopšelis-darželis „Saulutė“ 188588 141164 43027 3291 398 241 468 4397 0 188588

4 Lopšelis-darž. „Ąžuoliukas“ 142211 106404 32432 2530 300 185 360 3375 0 142211

5 VšĮ " Spalvų Harmonija" 22412 16770 5112 397 47 29 56 530 0 22412

6 „Aušros“ gimnazija* 635112 479260 146078 6962 1311 510 990 9774 0 635112

7 M. Slančiausko progimnazija 397377 298686 91039 5606 838 411 797 7652 0 397377

8 Skaistgirio gimnazija 434134 327937 99955 4382 915 321 623 6242 0 434134

9 Žagarės gimnazija 431190 325979 99358 4068 909 298 579 5854 0 431190

10 "Saulės" mokykla 947460 714113 217662 11261 1997 825 1602 15685 0 947460

11 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 274770 207845 63351 2464 579 181 350 3574 0 274770

12 Gataučių M. Katiliūtės mok. 303636 229243 69873 3191 640 234 454 4519 0 303636

13 Kriukų pagrindinė mokykla 288294 218157 66494 2497 608 183 355 3643 0 288294

14 Žagarės specialioji mokykla** 114117 86774 26449 546 231 40 78 894 0 114117

15 Joniškio meno mokykla   0               0 22005 22005 22005

16 Joniškio sporto centras  0 0 22005 22005 22005

17 Joniškio Švietimo centras 0 0 32279 32279 32279

18 Savivaldybės administracija 0 0 92238 4337 2751 85151 92238

Iš viso: 4389175 3309451 1008721 50832 9215 3726 7230 71003 168526 32279 4337 2751 44009 85151 4557701

   

* skirta 98 proc.

** skirta 100 proc.

Švietimo  įstaiga

2018  M. DOTACIJOS MOKYMO REIKMĖMS FINANSUOTI PASKIRSTYMAS

MK iš viso

96 proc. 4 proc.

Pagal metodiką 1099 Eur)



(eurai)

iš viso Iš jų darbo 

užmokestis

suma proc.

1 Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui 
teikti

0.6 0.6 0.4 0.0 100

2 Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 11.4 8.5 5.8 -2.9 75

3 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 7.6 7.7 5.9 0.1 101

4 Vaikų teisių apsaugai 79.3 40.2 29.3 -39.1 51

5 Jaunimo teisių apsaugai 14.1 15.1 10.0 1.0 107

6 Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 
politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas

164.4 108.4 -56.0 66

7 Civilinės būklės aktams registruoti 23.2 22.1 16.9 -1.1 95

8 Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai 
teikti

9.2 9.2 7.0 0.0 100

9 Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 
registrams teikti

0.4 0.4 0.3 0.0 100

11 Civilinei saugai organizuoti 15.8 15.9 10.5 0.1 101
12 Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 
duomenims tvarkyti

8.7 8.2 0.6 -0.5 94

13 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 149.8 152.2 94.1 2.4 102

14 Savivaldybėms priskirtiems archyviniams 
dokumentams tvarkyti

17.4 17.9 11.6 0.5 103

15 Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 
valstybės turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

0.2 0.0 -0.2 0

16 Priešgaisrinei saugai 454.4 488.8 352.2 34.4 108
17 Laidojimo pašalpoms 133.0 130.5 2.7 -2.5 98

18 Socialinei paramai mokiniams 216.7 296.8 7.4 80.1 137

19 Socialinėms paslaugoms 482.7 463.9 6.7 -18.8 96

20 Visuomenės sveikatos stebėsenos ir stiprinimo 
funkijoms vykdyti

90.6 89.7 57.5 -0.9 99

21 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies kompensacijoms

1.0 0.2 -0.8 20

22 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1.9 2.2 0.3 116

23 Melioracijai 255.0 283.0 28.0 111

Iš viso 2137.4 2161.5 618.9 24.1 101

    2018  M. BIUDŽETO LĖŠŲ VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBEI) FUNKCIJOMS VYKDYTI PROJEKTAS

Eil. 
Nr.

Valstybinė funkcija 2017 m. 
patikslintas 

planas

2018 m. projektas 2018 m. proj. palyginus su 
2017 m. 



Iš pagrin-

dinės 

veiklos

Už teikia-

mas pas-

laugas

Patalpų 

nuoma

Iš viso Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Iš viso Likutis 

2018-

01-01

Iš viso su 

likučiu

1 Savivaldybės administracija 0.2 57.0 57.2 57.2 57.2 0.1 57.3

2 Viešoji biblioteka 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4

3 Joniškio kultūros centras 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8

4 Žagarės kultūros centras 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8

5 Istorijos ir kultūros muziejus 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

6 Visuomenės sveikatos biuras 5.0 5.0 2.8 0.9 1.3 5.0 0.0 5.0

7 Žagarės lopšelis-darželis 

"Vyšniukas"

13.4 13.4 13.4 13.4

13.4

8 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 43.0 2.0 45.0 45.0 45.0 0.2 45.2

9 Lopšeli-darželis „Saulutė“ 55.6 4.8 60.4 60.4 60.4 0.3 60.7

10 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 44.3 44.3 44.3 44.3 44.3

11 „Aušros“ gimnazija 38.0 38.0 38.0 38.0 0.4 38.4

12 M Slančiausko progimnazija 0.9 29.0 29.9 29.9 29.9 2.2 32.1

13 Skaistgirio gimnazija 9.4 18.2 27.6 27.6 27.6 27.6

14 Žagarės gimnazija 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0

15 „Saulės“ pagrindinė mokykla 15.6 30.6 0.6 46.8 1.0 0.3 45.5 46.8 46.8

16 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 4.7 6.7 11.4 11.4 11.4 1.3 12.7

17 Gataučių  pagrindinė mokykla 14.4 14.4 14.4 14.4 14.4

19 Kriukų pagrindinė mokykla 3.6 9.2 12.8 12.8 12.8 12.8

20 Žagarės spec. mok. 6.2 6.2 6.2 6.2 6.2

21 Joniškio meno mokykla 40.3 2.0 42.3 7.2 2.2 32.9 42.3 0.0 42.3

22 Joniškio sporto centras 7.6 0.4 8.0 8.0 8.0 8.0

23 Joniškio švietimo centras 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

Iš viso: 244.6 196.5 57.6 498.7 11.0 3.4 484.3 498.7 4.5 503.2

01 pr. 426.7

02 pr. 8.0

03 pr. 11.2

Administracijos veiklai 04 pr. 34.3

Soc. būsto remontui 05 pr 23.0

503.2

2018 M. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ-IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

(tūkst. Eur)

Eil.

Nr.

PAJAMOS IŠLAIDOS



iš jų:

O1 Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas

3511.2 3743.7 3739.2 3719.7 2246.2 19.5 -48.5

Švietimo įstaigos 3266.7 3499.2 3516.7 3512.7 2246.2 4.0 -26.5

01 01 01 02 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finanasavimas

3260.3 3471.8 3513.3 3509.3 2246.2 4.0 41.5

01 01 02 24 Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos 

pastatui remontuoti

26.0 0.0 -26.0

01 03 01 01 Mokinių konkursų ir dalykinių olimpiadų 

organizavimas pagal Švietimo ir mokslo 

1.4 1.4 2.4 2.4 1.0

01 03 02 02 Trečiojo amžiaus universiteto veiklai 5.0 1.0 1.0 1.0

Savivaldybės administracija 244.5 244.5 222.5 207.0 0.0 15.5 -22.0

01 01 02 20 Joniškio „Aušros“ gimnazijos 

modernizavimas

4.5 4.5 4.5

01 01 02 20 Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos atnaujinimas

6.0 6.0 6.0

01 01 02 21 Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

"Ąžuoliukas" modernizavimas

5.0 5.0 5.0

01 02 01 01 Švietimo padalinio specialistų ir 

švietimo įstaigų vadovų susirinkimai, 

posėdžiai, metodinės išvykos, 

1.0 1.0 1.0 1.0 0.0

01 03 01 02 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programų įgyvendinimas

3.0 2.0 3.0 3.0 1.0

01 03 02 01 Pilietinio ugdymo priemonėms, 

tradicinėms ir kitoms šventėms, 

akcijoms organizuoti

0.5 1.5 3.0 3.0 1.5

01 03 03 01 Mokinių pavežimo į mokyklą 240.0 240.0 200.0 200.0 -40.0

O2 Kultūros ir sporto plėtra 1368.4 1445.1 1604.2 1471.7 846.2 132.5 59.1

Viešoji biblioteka 498.6 505.2 531.4 528.1 355.6 3.3 26.2

02 01 02 01 Viešosios bibliotekos veiklos 494.6 501.2 526.4 523.1 355.6 3.3 25.2

02 01 03 06 renginiams 4.0 4.0 5.0 5.0 1.0

Joniškio kultūros centras 434.1 462.2 517.9 495.9 309.5 22.0 55.7

02 01 02 02 Joniškio kultūros centro veiklos 404.1 430.7 481.2 459.2 309.5 22.0 50.5

Renginių organizavimas 30.0 30.0 35.0 35.0 5.0

02 01 03 07 Meninės raiškos programų 1.5 1.7 1.7 0.2

Žagarės kultūros centras 99.4 108.4 115.9 115.9 70.6 0.0 7.5

02 01 02 03 Žagarės kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

89.4 97.6 105.1 105.1 70.6 7.5

Renginių organizavimas 10.0 10.0 10.0 10.0 0.0

02 01 03 11 Meninės raiškos programų 0.8 0.8 0.8 0.0

Muziejus 172.2 215.0 182.6 174.1 95.7 8.5 -32.4

02 01 02 04 Muziejaus veiklos užtikrinimas 162.2 205.0 172.6 164.1 95.7 8.5 -32.4

Renginių organizavimas 10.0 10.0 10.0 10.0 0.0

Savivaldybės administracija 75.5 52.6 56.0 37.3 0.0 18.7 3.4

02 01 01 01 Joniškio kultūros centro 

modernizavimas

4.7 0.0 -4.7

02 02 03 11 Kultūros iniciatyvos, etninė kultūros 

plėtra ir kultūriniai mainai su užsieniu

4.5 4.5 7.5 7.5 3.0

02 01 03 12 Savivaldybės premijų finansavimas (M. 

Slančiausko, A. Varno, J. Avyžiaus)

1.3 1.3 1.0 1.0 -0.3

02 01 03 13 Rajono mėgėjų meno kolektyvų 

skatinimas

1.2 1.2 1.2 1.2 0.0

02 01 02 09 Sprto klubas  „Krepšinio legendos“ 1.5 3.3 2.6 2.6 -0.7

02 02 02 12 Sporto aikštynams įrengti 20.0 18.6 18.7 18.7 0.1

 02 02 02 13 „Aušros“ gimnazijos stadionui 

rekonstruoti

30.0 0.0 0.0

02 03 01 02 Jaunimo veiklos organizavimas 3.0 3.0 4.0 4.0 1.0

02 04 02 01 Giminingų miestų tarptautinės 

projektinės veiklos ir mainų rėmimas

4.0 6.0 8.0 8.0 2.0

2018 M. ASIGNAVIMŲ SAVIVALDYBĖS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI PROJEKTAS

(tūkst. Eur)

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2017 m. 2018 m. projektas Palygini-

mas su 

2016 m. 

patikslintu 

planu

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms turtui 

įsigytidarbo 

užmok.



2

iš jų:

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2017 m. 2018 m. projektas Palygini-

mas su 

2016 m. 

patikslintu 

planu

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

02 04 02 03 Nevyriausybinių organizacijų veiklos 

kokybės gerinimo ir efektyvumo 

didinimo skatinimas

5.0 5.0 5.0 5.0 0.0

02 04 01 04 Projektas „Kaimiškųjų bendruomenių 

chartija“

5.0 5.0 8.0 8.0 3.0

Joniškio meno mokykla                                                            24.1 34.2 124.9 44.9 14.8 80.0 -9.3

02 03 01 01 Atviro jaunimo centro veiklos 

užtikrinimas

24.1 34.2 24.9 24.9 14.8 -9.3

02 03 01 03 Socialininių paslaugų prieinamumo ir 

efektyvumo didinimas Atviro jaunimo 

centre (Lat-Lit projektas)

100.0 20.0 80.0 100.0

Joniškio sporto centras 64.5 67.5 75.5 75.5 0.0 0.0 8.0

Sporto renginių organizavimas 14.0 14.0 17.0 17.0 3.0

Sporto inventoriaus įsigijimas 5.0 5.0 6.0 6.0 1.0

Mokinių sporto žaidynės 2.5 2.5 2.5 2.5 0.0

Sporto klubų rėmimas 14.0 14.0 14.0 14.0 0.0

Sporto klubo „Siekis“ rėmimas 25.0 25.0 30.0 30.0 5.0

Sportininkų ir trenerių skatinimas 4.0 7.0 6.0 6.0 -1.0

O3 Socialinės paramos įgyvendinimas ir 

sveikatos apsaugos paslaugų 

gerinimas

2940.7 2699.8 3779.2 3639.6 572.7 139.6 1099.9

03 01 03 14 Žagarės socialinių paslaugų centras 278.1 296.8 447.3 447.3 300.3 150.5

03 01 03 13 „Saulės“ mokykla 77.0 89.8 140.3 140.3 97.3 50.5

03 01 03 15 Žagarės darželis „Vyšniukas“ 59.6 73.0 89.6 89.6 62.6 16.6

03 01 03 28 Žagarės specialioji mokykla 6.2 36.2 28.2 18.0 8.0 30.0

Savivaldybės administracija 2526.0 2234.0 3065.8 2934.2 94.5 131.6 831.8

03 01 01 03 Socialinės pašalpos ir kompensacijos 1600.0 1339.3 1900.0 1900.0 560.7

03 01 01 04 Pašalpų nukentėjusiems asmenims 

(ginkluoto pasipriešinimo (rezistencijos) 

0.8 0.8 0.0 -0.8

03 01 01 06 Parama mokiniams 2.0 2.0 1.0 1.0 -1.0

03 01 01 13 Parama maisto produktais iš Europos 

pagalbos labiausiai skurstantiems fondo

6.0 6.0 9.0 9.0 3.0

03 01 01 15 Vienkartinių pašalpų skyrimas 18.5 23.5 0.0 -23.5

03 01 01 16 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies ir socialinio 

būsto nuomininkų įsiskolinimų 

kompensavimas

10.0 10.0 10.0

03 01 01 17 Socialinių būstų plėtros ir priežiūros 

vykdymas

70.0 70.0 70.0

03 01 02 08 Bendruomeninių vaikų globos namų 

steigimas

50.0 100.0 15.0 85.0 100.0

03 01 02 09 Integralios pagalbos (dienos socialinės 

globos ir slaugos) į namus paslaugų 

5.0 5.0 5.0

03 01 02 10 Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas 

Joniškio rajone

0.5 19.6 0.3 19.3 19.1

03 01 03 01 Gyvenamojo būsto ir aplinkos 

pritaikymas neįgaliems asmenims, liftų, 

keltuvų priežiūra

25.5 25.5 28.0 28.0 2.5

03 01 03 03 Pagalbos pinigų skyrimas 13.5 8.5 10.0 10.0 1.5

03 01 03 07 Vaikų, likusių be tėvų globos, laikina 

priežiūra

3.0 5.0 5.0 5.0 0.0

03 01 03 09 Bendrųjų ir soialinės priežiūros  

paslaugų teikimas

374.8 387.0 429.5 429.5 42.5

03 01 03 18 Transporto lengvatų komp. 40.0 46.0 45.0 45.0 -1.0

03 01 03 19 Savarankiškųjų funkcijų 140.0 140.0 144.9 144.9 94.5 4.9

03 01 03 20 Šeimynos paslaugų teikimas 5.8 5.8 6.5 6.5 0.7

03 01 03 21 Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 

6.4 6.4 6.3 6.3 -0.1

03 01 03 23 Ilgalaikėms socialinės globos 

stacionariose socialinės globos įstaigose 

194.0 184.0 176.0 176.0 -8.0

02 02 02 08



3

iš jų:

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2017 m. 2018 m. projektas Palygini-

mas su 

2016 m. 

patikslintu 

planu

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

03 01 03 25 Dienos ir trumpalaikės socialinės globos 

suaugusiems neįgaliems asmenims 

teikimas

12.4 7.2 0.0 -7.2

03 01 03 26 Vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

tvarkymą lengvatoms kompensuoti

12.7 16.0 16.0 3.3

03 01 03 27 Remti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėje

1.3 1.3 1.3

03 02 01 05 Kaimo bendruomenių medicinos 

punktų ūkio išlaidų dalinis finansavimas 

5.0 5.0 12.5 12.5 7.5

03 02 01 18 Medicinos įstaigų materialinės bazės 

gerinimas

2.4 2.4 20.8 20.8 18.4

03 02 01 20 Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir prieienamumo 

didinimas Joniškio rajone

3.6 3.6 3.6

03 02 01 21 Joniškio rajono gyventojų sveikatos 

stiprinimas ir ligų prevencijos vykdymas

3.0 3.0 2.0 2.0 -1.0

03 02 01 22 Paramos priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems pacientams, įgyvendinimas 

0.9 0.9 0.9

03 02 02 04 Gydytojų specialistų pritraukimas į 

Joniškio rajoną

5.3 5.3 20.3 20.3 15.0

03 02 02 10 Kineziterapijos ir masažo paslaugų 

teikimas

13.0 13.0 16.3 16.3 3.3

03 02 02 12 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimas

1.0 1.5 2.5 2.5 1.0

03 02 02 13 Tiesiogiai stebimo trumpo tuberkuliozės 

gydymo kurso paslaugoms teikti

3.6 3.6 3.8 3.8 0.2

O4 Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas

2411.9 2632.6 2622.8 1725.8 817.7 897.0 -6.8

04 01 01 05 Kontrolės ir audito tarnyba 57.0 57.0 49.5 49.5 35.0 -7.5

Priešgaisrinė tarnyba 3.0 3.0 0.0

Savivaldybės administracija 2351.9 2572.6 2573.3 1676.3 782.7 897.0 0.7

04 01 01 01 Tarybos išlaikymas 121.8 123.8 125.3 125.3 75.4 1.5

04 01 01 05 Administracijos išlaikymas 963.8 1026.1 1079.3 1045.3 707.3 34.0 53.2

04 01 01 15 Kompiuterinės, kopijavimo ir kitos IT  

įrangos įsigijimas ir aptarnavimo 

102.1 94.3 115.0 63.2 51.8 20.7

04 01 01 20 Kovos su korupcija programai 0.6 0.6 0.6 0.6 0.0

04 01 01 21 Vaizdo stebėjimo sistemos duomenų 

perdavimo paslaugos teikimas

21.0 22.4 20.0 20.0 -2.4

04 01 01 22 Nusikaltimų prevencijos programa 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0

04 01 01 25 Skolinių įsipareigojimų vykdymas 928.8 916.5 858.2 55.0 803.2 -58.3

04 01 01 26 Viešojo transporto nuostolių 

kompensavimas

180.0 354.0 330.0 330.0 -24.0

04 01 01 29 Direktoriaus rezervas 8.0 1.8 10.0 10.0 8.2

04 01 01 30 Savivaldybės įvaizdžio gerinimas 16.8 16.8 24.8 16.8 8.0 8.0

04 01 01 51 Pastatų ir kitų statinių draudimas 0.8 1.7 1.6 1.6 -0.1

04 01 01 05 Joniškio garbės piliečių laidojimo 1.2 2.6 0.0 -2.6

04 01 02 17 Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant 

darbo rinkos politikos priemones ir 

gyventojų užimtumo programas

5.0 0.0 -5.0

04 01 03 01 Šiaulių regiono ilgalaikėei specializuotos 

socialinės ir ekonominės plėtros 

provėržio studijai parengti 

1.5 1.5 1.5

O5 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1060.2 1095.4 1257.7 1209.2 505.6 48.5 162.3

Joniškio seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0



4

iš jų:

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2017 m. 2018 m. projektas Palygini-

mas su 

2016 m. 

patikslintu 

planu

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Gataučių seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Gaižaičių seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Kepalių senniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Kriukų senniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Rudiškių seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Saugėlaukio seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Satkūnų seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Skaistgirio seniūnija 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0

Žagarės seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.3 0.0

Savivaldybės administracija 1058.0 1093.2 1255.5 1207.0 505.6 48.5 162.3

05 01 01 05 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 685.3 692.1 750.6 718.6 505.6 32.0 58.5

05 01 02 01 Gatvių apšvietimo aptarnavimas ir 

remontas

160.7 172.9 217.4 217.4 44.5

05 01 02 02 Viešųjų erdvių tvarkymas ir priežiūra 126.9 125.1 161.4 144.9 16.5 36.3

05 01 02 03 Veikiančių kapinių priežiūra 42.2 39.7 75.1 75.1 35.4

05 01 02 08 Savivladybės butų remontui,  ir kiti soc. 

būsto mokesčiai

20.9 8.0 8.0 -12.9

05 01 02 09 Seniūnijų vietinių iniciatyvų 42.9 42.5 43.0 43.0 0.5
12 Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas

1096.9 967.9 1355.2 1199.2 13.6 156.0 389.3

12 01 01 01 Visuomeninių patalpų remontas 22.0 22.0 22.0

12 01 02 02 Nekilnojamojo turto inventorizacija 10.0 3.1 12.0 6.0 6.0 8.9

12 01 03 03 Daugiabučių gyvenamųjų namų 

energinio naudingumo sertifikatų ir 

modernizavimo (atnaujinimo) 

investicijų planų parengimas, ekspertų 

27.0 23.4 17.0 17.0 -6.4

12 01 04 08 Kriukų mstl. kapinių praplėtimo 

techninio projekto parengimas ir darbai

8.0 8.0 8.0

12 01 05 01 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone 2.2 0.0 -2.2

12 01 06 10 Joniškio miesto daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalams 

kompleksiškai sutvarkyti

2.0 0.0

12 01 06 11 Viešosios infrastruktūros atnaujinimas 

Joniškio r. kaimo vietovėse

1.5 1.5 0.0 -1.5

12 01 06 12 Bešeimininkių apleistų pastatų 

likvidavimas Joniškio rajone

0.0 0.0

12 01 06 15 Prekybos aištelės įrengimas Joniškyje 

Upytės g. 

35.0 43.1 43.1 43.1

12 01 07 01 Žemės sklypų planais, prilyginamais 

detaliojo teritorijų planavimo 

dokumentams ir kadastrinių planų 

rengimas

21.0 4.2 28.1 28.1 23.9

12 01 07 13 Kompleksinio planavimo dokumentų 

rengimas, koregavimas ir papildymas

7.0 5.7 5.7 5.7

12 02 01 08 Vandentiekio ir nuotekų trasų 

projektavimas ir įrengimas Joniškio r.

13.0 13.0 13.0

12 02 01 11 Žagarės vandenvietės žvalgomojo 

gręžinio įrengimas

41.7 43.8 0.0 -43.8

12 02 01 12 Vandens gerinimo, geležies šalinimo 

sistemų įrengimas Joniškio rajono 

kaimo vietovėse (dotacija UAB "Joniškio 

vandenys")

31.5 5.9 15.0 15.0 9.1

12 02 01 13 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros renovavimas ir plėtra 

Joniškio rajone“ (dotacija UAB "Joniškio 

vandenys")

30.0 30.0 25.8 25.8 -4.2



5

iš jų:

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2017 m. 2018 m. projektas Palygini-

mas su 

2016 m. 

patikslintu 

planu

Patvir-

tintas

Patiks-

lintas 

Iš viso išlaidoms turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

12 02 03 01 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Žagarėje“

4.0 3.1 0.0 -3.1

12 02 03 02 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra (palūkanos UAB 

„Joniškio vandenys“

22.9 22.9 21.3 21.3 -1.6

12 02 04 01 Aplinkos apsaugos spec. programa 77.3 78.1 100.6 100.6 22.5

12 02 05 01 Švaros ir tvarkos palaikymas Joniškio 

rajono savivaldybės teritorijoje

11.3 11.3 11.3 11.3 0.0

12 02 05 02 Komunalinių atliekų surinkimas, 

tvarkymas, infrastruktūros plėtra

650.0 650.0 713.4 713.4 13.6 63.4

12 02 05 04 Sanitarinės veiklos organizavimas 3.2 3.2 4.4 4.4 1.2

12 02 05 05 Pirties paslaugų teikimo nuostolių 

kompensavimas

10.5 15.1 13.5 13.5 -1.6

12 03 02 01 Paviršinio vandens, susikaupusio rajono 

gyvenvietėse ir miestuose, nuleidimo 

darbai 

15.0 14.0 36.0 36.0 22.0

12 02 03 03 Paviršinio ir gruntinio vandens 

surinkimas ir nuleidimas nuo viešųjų 

kaimo teritorijų Joniškio r. kaimo 

1.5 1.5 0.0 -1.5

12 04 01 02 Kelių priežiūros ir plėtros programai 

įgyvendinti 

50.0 51.1 220.0 220.0 168.9

12 04 02 01 Joniškio miesto gatvių ir daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų apšvietimo 

sistemoms rekonstruoti ir praplėsti

45.0 45.0 45.0 45.0

12 04 02 05 Apšvietimo inžinierinių tinklų 

atnaujinimas ir plėtra Joniškio r. kaimo 

vietovėse

1.5 1.5 0.0 -1.5

13 Kultūros paveldo puoselėkjimas. 

Turizmas. Verslas

96.0 103.1 121.8 114.6 0.0 7.2 18.7

Savivaldybės administracija 96.0 103.1 121.8 114.6 0.0 7.2 18.7

13 01 01 01 Verslumo ugdymas ir verslo skatinimas 

Joniškio rajone 

20.0 23.9 28.4 28.4 4.5

13 01 01 02 Parodų, renginių rėmimas 20.5 25.5 15.0 15.0 -10.5

13 01 01 04 Smulkaus ir vidutinio verslo paramos 

fondas

20.0 20.0 20.0 20.0

13 01 02 01 Kaimo bendruomenių veiklos rėmimas 9.2 9.5 9.2 9.2 -0.3

13 02 01 07 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo 

programa

1.0 1.9 2.0 2.0 0.1

13 02 01 08 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

apskaitos tikslinimo, vertinimo 

programa

2.0 2.0 2.0 2.0 0.0

13 02 01 09 Nekilnojamojo kultūros paveldo 

priežiūros ir tvarkybos programa

10.0 7.0 20.0 20.0 13.0

13 02 02 02 Turizmo informacinės struktūros 

vystymas Joniškio rajone

10.3 10.3 18.0 18.0 7.7

13 02 02 02 Laikrodžiui Joniškio bažnyčios bokšte 

įrengti

3.0 3.0 0.0 -3.0

13 02 02 03 Kelias savivaldybes jungiančių turizmo 

trasų ir turizmo maršrutų informacinės 

7.2 7.2 7.2

Iš viso SB 12485.3 12687.6 14480.1 13079.8 5002.0 1400.3 1674.0



ES LRVB SB SB(VB) P D

486.0 101.5 6.0 15.5 363.0 0.0 0.0

01 01 02 01 Žagarės gimnazijos pastato 363.0 363.0

01 01 02 20 Joniškio "Aušros" gimnazijos 60.0 51.0 4.5 4.5

01 01 02 21 Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos atnaujinimas

40.0 34.0 6.0

01 01 02 22 Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

"Ąžuoliukas" modernizavimas

23.0 16.5 1.5 5.0

985.0 0.0 0.0 100.0 600.0 285.0 0.0

02 01 01 01 Joniškio kultūros centro modernizavimas 560.0 460.0 100.0

02 02 02 13 „Aušros" gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas

325.0 140.0 185.0

02 03 01 03 Socialininių paslaugų prieinamumo ir 

efektyvumo didinimas Atviro jaunimo 

centre (Lat-Lit projektas)

100.0 100.0

298.1 267.0 0.0 31.1 0.0 0.0 0.0

03 01 02 09 Integralios pagalbos (dienos socialinės 

globos ir slaugos) į namus paslaugų plėtra

58.0 53.0 5.0

03 01 02 10 Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas 

Joniškio rajone

130.5 110.9 19.6

03 01 02 11 Kompleksinė pagalba Joniškio rajono 

šeimoms

103.1 103.1

03 02 01 20 Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir prieienamumo 

3.6 3.6

03 02 01 21 Joniškio rajono gyventojų sveikatos 

stiprinimas ir ligų prevencijos vykdymas

2.0 2.0

03 02 01 22 Paramos priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

0.9 0.9

2682.9 1647.6 0.0 0.0 373.5 516.8 145.0

12 01 05 01 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone 332.0 239.0 40.0 53.0

12 01 06 10 Kompleksinis Joniškio miesto daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų sutvarkymas

100.0 100.0

12 01 06 11 Viešosios infrastruktūros atnaujinimas 

Joniškio r. kaimo vietovėse

60.0 48.0 12.0

12 01 06 12 Bešeimininkių apleistų pastatų 

likvidavimas Joniškio rajone

200.0 170.0 30.0

12 01 06 14 Joniškio miesto centrinės dalies aikščių 

rekonstrukcija III etapas

431.5 314.0 117.5

12 02 05 03 Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra

509.4 433.0 76.4

12 04 01 03 Joniškio miesto rytinio aplinkelio nuo 

krašto kelio Nr. 152 Joniškis-Linkuva iki 

krašto kelio Nr. 209 Joniškis-Žeimelis-

864.6 674.1 59.5 39.0 92.0

12 04 01 05 Pėsčiųjų-dviračių takų sutvarkymas 

teritorijoje jungiančioje Joniškio miesto M. 

Slančiausko ir Žemaičių gatves

163.9 83.5 80.4

12 04 02 05 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas 

ir plėtra Joniškio r. kaimo vietovėse

21.5 21.5

48.1 40.9 0.0 7.2 0.0 0.0 0.0
13 02 02 03 Kelias savivaldybes jungiančių turizmo 

trasų ir turizmo maršrutų informacinės 

sistemos plėtojimas

48.1 40.9 7.2

4500.1 2057.0 6.0 153.8 1336.5 801.8 145.0

02 programa

03 programa

12 programa

13 programa

20018 M. INVESTICINIŲ PROJEKTŲ SUVESTINĖ 

Projekto pavadinimas Iš viso iš jų

01 programa



Darbo 

užmok.

Sodrai Prekėms 

ir 

paslaug.

Turtui 

įsigyti

Darbo 

užmok.

Sodrai Prekėms 

ir 

paslaug.

Turtui 

įsigyti

Darbo 

užmok.

Sodrai Prekėms 

ir 

paslaug.

Turtui 

įsigyti

Žagarės l-d "Vyšniukas" 120.9 76.4 23.7 20.8 121.3 76.2 23.6 21.5 0.4 -0.2 -0.1 0.7 100

V. d „Vyturėlis“ 255.7 166.6 51.6 37.5 265.7 173.8 53.8 38.1 10.0 7.2 2.2 0.6 104

L-d „Saulutė“ 349.3 228.7 70.9 49.7 360.5 228.4 70.8 61.3 11.2 -0.3 -0.1 11.6 103

L-d „Ąžuoliukas“ 269.9 183.9 57.0 29.0 286.5 196.7 60.9 28.9 16.6 12.8 4.0 -0.2 106

„Aušros“ gimnazija 199.1 104.4 32.3 53.4 9.0 195.8 114.4 35.4 44.0 2.0 -3.3 10.0 3.1 -9.4 -7.0 98

M Slančiausko progimnazija 213.2 108.0 33.5 71.7 200.4 111.6 34.6 52.2 2.0 -12.8 3.6 1.1 -19.5 2.0 94

Skaistgirio gimnazija 211.5 130.3 40.4 38.3 2.5 211.5 132.8 41.1 37.6 2.5 0.8 -0.8 -2.5 100

Žagarės gimnazija 224.6 109.0 33.8 72.9 8.9 211.1 127.2 39.4 44.5 -13.5 18.2 5.6 -28.4 -8.9 94

„Saulės“ mokykla (su Plikiškiais) 474.5 252.1 78.1 142.9 1.4 434.6 246.6 76.4 111.6 -39.9 -5.5 -1.7 -31.3 -1.4 92

Gasčiūnų pagrindinė mokykla 146.4 88.5 27.4 30.5 174.3 109.8 34.0 30.5 27.9 21.3 6.6 0.0 119

Gataučių  pagrindinė mokykla 145.0 91.8 28.4 24.8 163.6 106.3 32.9 24.4 18.6 14.5 4.5 -0.4 113

Kriukų pagrindinė mokykla 162.7 98.9 30.6 25.7 7.5 184.5 116.5 36.1 31.9 21.8 17.6 5.5 6.2 -7.5 113

Žagarės specialioji mokykla 3.9 3.9 32.4 3.3 1.0 28.1 28.5 3.3 1.0 24.2 831

Joniškio meno mokykla 381.3 289.7 89.7 -0.3 2.2 378.1 294.7 91.3 -7.9 -3.2 5.0 1.5 -7.5 -2.2 99

Joniškio sporto centras 189.6 140.3 43.5 5.8 201.3 145.1 45.0 11.2 11.7 4.8 1.5 5.4 106

Joniškio švietimo centras 87.2 60.2 18.6 8.4 91.7 62.8 19.5 9.4 4.5 2.6 0.8 1.1 105

Iš viso 01 programa 3434.8 2128.8 659.5 615.0 31.5 3513.3 2246.2 695.9 567.2 4.0 78.5 117.4 36.4 -47.8 -27.5 102

Viešoji biblioteka 507.5 308.9 95.7 54.4 48.5 526.4 355.6 110.2 57.3 3.3 18.9 46.7 14.5 2.9 -45.2 104

Joniškio kultūros centras 436.0 289.7 89.7 52.1 4.5 481.2 309.5 95.9 53.8 22.0 45.2 19.8 6.1 1.8 17.5 110

Žagarės kultūros centras 98.8 65.8 20.4 12.6 105.1 70.6 21.9 12.6 6.3 4.8 1.5 0.0 106

Muziejus 206.5 80.8 25.0 42.2 58.5 172.6 95.7 29.6 38.8 8.5 -33.9 14.9 4.6 -3.4 -50.0 84

Atviro jaunimo centras 34.5 13.8 4.3 5.8 10.6 24.9 14.8 4.6 5.5 -9.6 1.0 0.3 -0.3 -10.6 72

Iš viso 02 programa 1283.3 759.0 235.1 167.1 122.1 1310.2 846.2 262.2 168.1 33.8 26.9 87.2 27.0 1.0 -88.3 102

Žagarės  soc paslaugų centras 300.5 171.2 53.0 72.7 3.6 447.3 300.3 93.0 54.0 146.8 129.1 40.0 -18.7 -3.6 149

Žagarės l-d "Vyšniukas" 73.0 55.3 17.1 0.6 89.6 62.6 19.4 7.6 16.6 7.3 2.3 7.0 123

„Saulės“ mokykla 89.8 60.5 18.7 10.6 140.3 97.3 30.1 12.9 50.5 36.8 11.4 2.3 156

Žagarės spec. mokykla 6.2 3.4 1.1 1.7 36.2 18.0 5.6 4.6 8.0 30.0 14.6 4.5 2.9 8.0 584

Soc. paramos administraimas 140.0 100.4 31.1 8.5 144.9 94.5 29.3 21.2 4.9 -5.9 -1.8 12.7 104

Iš viso 03 programa 609.5 390.8 121.1 94.0 3.6 858.3 572.7 177.4 100.2 8.0 248.8 181.9 56.3 6.2 4.4 141

Savivaldybės taryba 123.8 71.0 22.0 30.8 125.3 75.4 23.4 26.5 1.5 4.4 1.4 -4.3 101

Savivaldybės administracija 1048.2 707.1 219.1 122.0 1079.3 707.3 219.1 118.9 34.0 31.1 0.2 0.1 -3.2 34.0 103

Kontrolės ir audito tarnyba 57.0 40.8 12.6 3.6 49.5 35.0 10.8 3.7 -7.5 -5.8 -1.8 0.1 87

Iš viso 04 programa 1229.0 818.9 253.7 156.4 1254.1 817.7 253.3 149.1 34.0 25.1 -1.2 -0.4 -7.3 34.0 102

Seniūnijos 701.9 486.4 150.7 64.8 750.6 505.6 156.6 56.4 32.0 48.7 19.2 5.9 -8.4 32.0 107

Iš viso: 7258.5 4583.9 1420.1 1097.3 157.2 7686.5 4988.4 1545.4 1041.0 111.8 428.0 404.5 125.3 -56.3 -45.4 106

Palygi-

nimas 

proc.

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIKYMO 2017-2018 m. IŠLAIDŲ (finansavimo šaltinio "Biudžeto pajamos") SUVESTINĖ
(tūkst. Eur)

2017 m. patikslintas planas 2018 m. projektas 2018 m. palyginimas su 2017 m. 

Iš viso iš jų Iš viso iš jų Iš viso iš jų



Mityba Medika-

mentai

Ryšių 

pasl.

Trans-

portas

Mokyk-

linių 

auto-

busų 

Apran-

ga

Spaudi-

niai

Kitos 

prekės 

Koman-

diruotės

Komuna-

linės 

paslaugos

Ilg.mater 

turto rem. 

Išl.

Kvalifi-

kacija

Kitos 

paslau-

gos 

Iš viso:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23

1 Savivaldybės taryba 75.4 23.0 27.0 27.0 125.3 125.3

2 Savivaldybės administracija 707.3 215.6 9.2 18.1 3.5 16.1 3.6 27.7 0.7 12.5 31.2 122.5 1045.3 34.0 1079.3

3 Seniūnijos 505.6 154.1 10.1 12.9 4.5 25.2 6.2 58.9 718.6 32.0 750.6

4 Kontrolės ir audito tarnyba 35.0 10.7 0.2 0.3 0.2 0.6 0.2 0.4 0.6 1.4 3.9 49.5 49.5

5 Viešoji biblioteka 355.6 108.4 5.1 3.7 14.2 3.1 0.4 23.6 2.8 3.9 2.2 59.1 523.1 3.3 526.4

6 Joniškio kultūros centras 309.5 94.3 2.3 7.7 0.2 3.1 0.3 30.8 6.0 3.0 1.8 55.3 459.2 22.0 481.2

7 Žagarės kultūros centras 70.6 21.5 1.2 1.4 0.2 1.7 0.1 5.2 1.1 0.7 1.4 13.0 105.1 105.1

8 Muziejus 95.7 29.2 3.9 3.0 0.2 8.3 0.1 16.1 0.4 0.9 6.4 39.2 164.1 8.5 172.6

9 Žagarės  soc paslaugų cent 300.3 91.5 44.8 3.8 4.2 6.6 16.0 0.2 7.7 0.3 17.3 1.7 2.7 4.9 110.4 502.2 502.2

10 Žagarės l-d "Vyšniukas" 138.8 42.3 21.0 1.5 1.0 2.1 4.8 0.2 3.0 0.2 11.2 0.8 1.6 4.3 51.6 232.7 232.7

11 V. d „Vyturėlis“ 173.8 53.0 5.4 0.2 0.9 1.5 1.5 0.2 1.1 0.2 25.1 0.8 1.7 0.6 38.9 265.7 265.7

12 L-d „Saulutė“ 228.4 69.6 8.3 0.2 1.2 1.9 2.0 0.2 1.4 0.2 39.4 2.2 1.9 3.6 62.5 360.5 360.5

13 L-d „Ąžuoliukas“ 196.7 60.0 5.1 0.2 0.9 1.7 1.5 0.2 1.1 0.2 14.8 0.9 1.6 1.7 29.8 286.5 286.5

14 „Aušros“ gimnazija 114.4 34.9 2.3 1.0 0.2 3.0 0.1 35.3 1.0 1.1 0.6 44.6 193.8 2.0 195.8

15 M Slančiausko progimn. 111.6 34.0 1.6 0.9 2.0 0.2 2.4 0.1 39.7 2.0 0.9 2.9 52.8 198.4 2.0 200.4

16 Skaistgirio gimnazija 132.8 40.5 1.0 0.0 1.2 1.1 5.3 0.3 0.2 1.9 0.1 23.2 2.0 0.7 1.2 38.2 211.5 211.5

17 Žagarės gimnazija 127.2 38.8 1.1 1.1 5.6 0.2 1.8 0.1 30.1 1.8 1.1 2.2 45.1 211.1 211.1

18 „Saulės“ mokykla 425.9 129.8 9.0 0.4 2.6 2.1 25.4 0.1 0.2 10.6 0.4 80.9 3.6 3.6 3.2 142.1 697.9 697.9

19 Gasčiūnų pagrindinė mok 109.8 33.5 1.4 0.0 1.3 0.9 6.7 0.2 0.2 1.5 0.0 14.4 1.4 0.6 2.3 31.0 174.3 174.3

20 Gataučių  pagrindinė mok 106.3 32.4 0.7 0.9 7.0 0.2 1.4 0.1 11.0 1.0 1.0 1.7 24.9 163.6 163.6

21 Kriukų pagrindinė mokykla 116.5 35.5 1.3 0.0 0.6 1.0 6.5 0.2 0.2 1.1 0.1 18.2 1.4 0.6 1.5 32.6 184.5 184.5

22 Žagarės specialioji mokykla 153.9 46.9 25.8 2.2 5.2 6.2 0.1 0.2 3.8 0.1 11.2 1.3 1.2 2.6 59.9 260.7 8.0 268.7

23 Joniškio meno mokykla 308.1 93.9 1.9 4.8 0.2 2.9 0.4 8.3 0.3 1.6 2.5 22.9 424.8 424.8

24 Joniškio sporto centras 145.1 44.2 1.0 10.8 1.9 0.2 2.8 0.1 0.3 0.2 0.6 1.8 19.6 208.9 208.9

25 Joniškio švietimo centras 62.8 19.1 2.0 0.5 0.2 1.7 0.1 1.7 1.7 0.9 0.9 9.8 91.7 91.7

26 Jaunimo centras 14.8 4.5 0.1 0.1 0.4 0.0 2.3 0.1 0.2 2.4 5.6 24.9 24.9

Iš viso: 5121.9 1561.1 123.1 6.3 58.5 91.4 64.7 28.6 21.9 114.1 7.4 513.0 35.1 45.1 91.5 1200.8 7883.8 111.8 7995.6

SB 4893.9 1491.5 72.6 3.0 53.9 74.6 55.8 17.2 21.6 100.1 7.0 489.8 34.1 40.3 80.7 1044.4 7429.7 111.8 7541.5

Dotacija 01 pr. (spec. por.) 120.4 36.8 2.0 0.1 2.0 4.1 161.3 161.3

Spec.dotacija (sunki neg.) 94.2 28.7 9.7 0.2 0.7 4.9 6.9 3.3 0.1 3.7 0.1 1.8 1.3 32.7 155.6 155.6

Vaikų išmokos 37.4 3.1 2.0 2.9 11.4 0.1 3.6 11.2 0.6 1.0 3.4 76.7 76.7 76.7

BĮP 13.4 4.1 1.4 1.8 9.0 0.2 7.1 0.4 8.3 0.3 2.0 6.1 42.9 60.5 60.5

Iš viso 5121.9 1561.1 123.1 6.3 58.5 91.4 64.7 28.6 21.9 114.1 7.4 513.0 35.1 45.1 91.5 1200.8 7883.8 111.8 7995.6

Darbo 

užmokesti

s

Sodra Kitoms prekėms ir paslaugoms IŠLAIDOS Turtui 

įsigyti
Iš viso 

asignavi

mų

2018 M. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS IŠLAIDŲ PROJEKTAS



Mityba Medika-

mentai

Ryšių 

pasl.

Trans-

portas

Mokyk-

linių 

auto-

busų 

Apran-

ga

Spaudi-

niai

Kitos 

prekės 

Koman-

diruotės

Komuna-

linės 

paslaugos

Ilg.mater 

turto rem. 

Išl.

Kvalifi-

kacija

Kitos 

paslau-

gos 

Iš viso:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21

1 Savivaldybės taryba 4.8 1.5 3.0 3.0 9.3

2 Savivaldybės administracija 45.1 13.8 2.3 4.5 1.8 6.6 0.2 6.3 21.7 80.6

3 Seniūnijos 32.3 9.8 2.5 3.2 0.5 5.5 1.6 13.3 55.4

4 Kontrolės ir audito tarnyba 2.2 0.7 0.1 0.1 0.1 0.1 0.4 0.7 3.6

5 Viešoji biblioteka 22.7 6.9 1.3 0.5 0.3 4.4 0.7 0.5 7.8 37.4

6 Joniškio kultūros centras 19.8 6.0 0.6 1.9 0.3 6.5 1.5 0.5 11.3 37.1

7 Žagarės kultūros centras 4.5 1.4 0.3 0.3 0.2 1.8 0.3 0.3 3.3 9.1

8 Muziejus 6.1 1.9 1.0 0.7 0.9 3.9 0.1 1.6 8.2 16.2

9 Žagarės  soc paslaugų cent 48.3 14.7 7.7 0.5 0.7 1.0 2.0 1.0 0.1 3.9 0.4 17.3 80.3

10 Žagarės l-d "Vyšniukas" 8.9 2.7 0.6 0.2 0.5 0.3 3.2 0.2 1.1 6.2 17.7

11 V. d „Vyturėlis“ 11.1 3.4 0.6 0.2 0.4 0.1 8.0 0.2 0.1 9.6 24.1

12 L-d „Saulutė“ 14.6 4.4 0.9 0.3 0.5 0.2 12.2 0.5 0.9 15.5 34.5

13 L-d „Ąžuoliukas“ 12.6 3.8 0.6 0.2 0.4 0.1 4.3 0.2 0.4 6.3 22.7

14 „Aušros“ gimnazija 7.3 2.2 0.6 0.2 0.3 10.8 0.3 0.1 12.3 21.8

15 M Slančiausko progimn. 7.1 2.2 0.4 0.2 0.5 0.3 11.2 0.5 0.7 13.9 23.1

16 Skaistgirio gimnazija 8.5 2.6 0.1 0.3 0.3 1.3 0.2 6.8 0.5 0.3 9.8 20.9

17 Žagarės gimnazija 8.1 2.5 0.3 0.3 1.4 0.2 9.1 0.4 0.5 12.2 22.8

18 „Saulės“ mokykla 27.2 8.3 1.0 0.6 0.5 6.2 1.2 23.7 0.9 0.8 35.0 70.4

19 Gasčiūnų pagrindinė mok 7.0 2.1 0.2 0.3 0.2 1.7 0.1 3.3 0.4 0.6 6.7 15.9

20 Gataučių  pagrindinė mok 6.8 2.1 0.2 0.2 1.8 0.2 3.2 0.3 0.4 6.2 15.1

21 Kriukų pagrindinė mokykla 7.4 2.3 0.1 0.1 0.2 1.6 0.1 4.7 0.3 0.4 7.7 17.4

22 Žagarės specialioji mokykla 9.8 3.0 2.9 0.6 1.3 1.5 0.4 2.9 0.3 0.7 10.6 23.4

23 Joniškio meno mokykla 19.7 6.0 0.5 1.2 0.3 2.7 0.1 0.6 5.4 31.0

24 Joniškio sporto centras 9.3 2.8 0.3 2.7 0.2 0.0 3.2 15.3

25 Joniškio švietimo centras 4.0 1.2 0.5 0.1 0.2 0.2 0.4 0.2 1.6 6.9

26 Jaunimo centras 0.9 0.3 0.0 0.0 0.0 0.3 0.0 0.1 0.5 1.7

Iš viso: 356.1 108.5 14.7 0.5 14.3 21.8 16.0 2.0 12.6 0.1 139.3 8.3 0.4 19.2 249.2 713.8

Sumažinimo proc. -6 -6 -10 -20 -20 -20 -10 -22 -20 -20

SB 360.2 109.8 14.7 0.5 13.8 20.6 16.0 2.0 12.3 0.1 136.6 8.2 0.4 18.6 243.8 713.8

Dotacija 01 pr. (spec. por.)

Spec.dotacija (sunki neg.)

Vaikų išmokos

BĮP -4.1 -1.3 0.5 1.2 0.3 2.7 0.1 0.6 5.4

Iš viso 356.1 108.5 14.7 0.5 14.3 21.8 16.0 2.0 12.6 0.1 139.3 8.3 0.4 19.2 249.2 713.8

Darbo 

užmokesti

s

Sodra Kitoms prekėms ir paslaugoms IŠLAIDOS

2018 M. BIUDŽETO LĖŠŲ POREIKIS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS

(SUMAŽINTA)



Mityba Medika-

mentai

Ryšių 

pasl.

Trans-

portas

Mokyk-

linių 

auto-

busų 

Apran-

ga

Spaudi-

niai

Kitos 

prekės 

Koman-

diruotės

Komuna-

linės 

paslaugos

Ilg.mater 

turto rem. 

Išl.

Kvalifi-

kacija

Kitos 

paslau-

gos 

Iš viso:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21

1 Savivaldybės taryba 80.2 24.4 30.2 30.2 134.8

2 Savivaldybės administracija 752.4 229.3 11.5 22.6 3.5 17.9 3.6 34.2 0.9 12.5 31.7 138.3 1120.1

3 Seniūnijos 537.8 163.9 12.6 16.1 5.0 30.7 7.8 72.2 774.0

4 Kontrolės ir audito tarnyba 37.2 11.4 0.3 0.4 0.2 0.7 0.2 0.5 0.6 1.8 4.5 53.1

5 Viešoji biblioteka 378.3 115.3 6.4 2.5 14.2 3.5 0.4 28.0 3.5 3.9 2.7 65.2 558.8

6 Joniškio kultūros centras 329.3 100.4 2.9 9.6 0.2 3.5 0.3 29.0 7.5 3.0 2.3 58.4 488.0

7 Žagarės kultūros centras 75.1 22.9 1.5 1.7 0.2 1.9 0.1 7.0 1.4 0.7 1.7 16.2 114.2

8 Muziejus 101.8 31.0 4.9 3.7 0.2 9.2 0.1 20.0 0.5 0.9 8.0 47.5 180.3

9 Žagarės  soc paslaugų cent 348.6 106.3 52.6 4.3 4.9 7.6 18.0 0.2 8.6 0.3 21.2 1.7 3.0 4.9 127.6 582.5

10 Žagarės l-d "Vyšniukas" 147.7 45.0 21.6 1.5 1.2 2.7 4.8 0.2 3.4 0.2 14.4 1.0 1.6 5.3 57.7 250.4

11 V. d „Vyturėlis“ 184.9 56.4 6.0 0.2 1.1 1.8 1.5 0.2 1.2 0.2 33.0 1.0 1.7 0.7 48.6 289.8

12 L-d „Saulutė“ 243.0 74.1 9.2 0.2 1.5 2.4 2.0 0.2 1.6 0.2 51.6 2.7 1.9 4.5 78.0 395.0

13 L-d „Ąžuoliukas“ 209.3 63.8 5.7 0.2 1.1 2.1 1.5 0.2 1.2 0.2 19.1 1.1 1.6 2.2 36.1 309.2

14 „Aušros“ gimnazija 121.7 37.1 2.8 1.2 0.2 3.4 0.1 46.0 1.3 1.1 0.7 56.9 215.6

15 M Slančiausko progimn. 118.7 36.2 2.0 1.2 2.5 0.2 2.7 0.1 50.9 2.5 0.9 3.7 66.6 221.5

16 Skaistgirio gimnazija 141.3 43.1 1.1 0.0 1.5 1.4 6.6 0.3 0.2 2.1 0.1 30.0 2.5 0.7 1.5 48.0 232.3

17 Žagarės gimnazija 135.4 41.3 1.4 1.4 7.0 0.2 2.0 0.1 39.2 2.2 1.1 2.7 57.3 233.9

18 „Saulės“ mokykla 453.1 138.1 10.0 0.4 3.2 2.7 31.1 0.1 0.2 11.8 0.4 104.6 4.5 3.6 3.8 176.4 767.6

19 Gasčiūnų pagrindinė mok 116.8 35.6 1.6 0.0 1.6 1.2 8.4 0.2 0.2 1.2 0.0 17.6 1.8 0.6 2.9 37.3 189.8

20 Gataučių  pagrindinė mok 113.1 34.5 0.8 1.1 8.8 0.2 1.5 0.1 14.2 1.3 1.0 2.1 31.2 178.7

21 Kriukų pagrindinė mokykla 123.9 37.8 1.4 0.0 0.7 1.2 8.1 0.2 0.2 1.2 0.1 22.9 1.7 0.6 1.9 40.3 202.0

22 Žagarės specialioji mokykla 163.7 49.9 28.7 2.8 6.5 7.7 0.1 0.2 4.2 0.1 14.1 1.6 1.2 3.3 70.5 284.0

23 Joniškio meno mokykla 327.7 99.9 2.3 6.1 0.2 3.2 0.4 11.0 0.4 1.6 3.1 28.2 455.8

24 Joniškio sporto centras 154.3 47.0 1.3 13.5 1.9 0.2 3.0 0.1 0.3 0.2 0.6 1.8 22.8 224.1

25 Joniškio švietimo centras 66.8 20.4 2.5 0.7 0.2 1.9 0.1 1.9 2.1 0.9 1.1 11.4 98.5

26 Jaunimo centras 15.8 4.8 0.1 0.2 0.5 0.0 2.5 0.1 0.2 0.5 4.0 24.6

Iš viso: 5477.9 1669.7 137.8 6.8 72.8 111.5 80.2 30.6 21.9 126.6 7.5 644.0 43.5 45.4 102.7 1431.3 8578.9

SB 5254.0 1601.4 87.3 3.5 67.7 93.5 71.3 19.2 21.6 112.3 7.0 618.1 42.4 40.6 91.3 1275.9 8131.2

Dotacija 01 pr. (spec. por.) 120.4 36.8 2.0 0.1 2.0 4.1 161.3

Spec.dotacija (sunki neg.) 94.2 28.7 9.7 0.2 0.7 4.9 6.9 3.3 0.1 3.7 0.1 1.8 1.3 32.7 155.6

Vaikų išmokos 37.4 3.1 2.0 2.9 11.4 0.1 3.6 11.2 0.6 1.0 3.4 76.7 76.7

BĮP 9.3 2.8 1.4 2.3 10.2 0.2 7.4 0.4 11.0 0.4 2.0 6.7 42.0 54.1

Iš viso 5477.9 1669.7 137.8 6.8 72.8 111.5 80.2 30.6 21.9 126.6 7.5 644.0 43.5 45.4 102.7 1431.3 8578.9

Darbo 

užmokesti

s

Sodra Kitoms prekėms ir paslaugoms IŠLAIDOS

2018 M. BIUDŽETO LĖŠŲ POREIKIS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS

(apskaičiuotas pagal normatyvus)



Įstaiga Paskirtis Prašymo 

suma         

Projek-

tas

Vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" Interaktyviai lentai Smart su projektoriumi įsigyti 3.0

Stadiono tvorai įrengti 5.0

Vidaus patalpų padažymui 4.0

Stadiono laistymo mašinai įsigyti 2.0 2.0

Kompiuteriams (12 vnt.), spausdintuvams (2 vnt.) ir 

projektoriams (2 vnt) įsigyti

4.0

Traktoriukui-žoliapjovei įsigyti 2.0 2.0

Konvencinei krosniai įsigyti 2.5

Stebėjimo kameroms (lauke ir viduje) įsigyti 3.0

Bendrabučio III a. einamajam remontui 100.0

Senojo pastato skliautų remontui 10.0
Administracinio pastato fasadinės pusės sienų remontui 10.0

Plikiškių sk– daugiaf. c. veiklos kuro išlaidoms 0.3

Plikiškių sk.- daugiaf.c maitinimo paslaugoms užtikrinti 

(prekėms įsigyti)

1.5

1.0

Maisto bloko remontui 85.0

Virtuvės įrangai įsigyti 4.5

Žaliuzėms (klasių langams) įsigyti 3.0

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus baldams įsigyti 1.0

Kriukų pagrindinė mokykla Elektrinei viryklei įsigyti 1.5

Žagarės specialioji mokykla Mikrtoautobusui įsigyti 15.0 8.0

A. Raudonikio meno mokykla ES  projektui finansnuoti 152.0 100.0

Joniškio sporto centras mikroautobusui įsigyti 45.0

Interneto svetainei sukurti 3.3 3.3

Lengvojo automobilio kėbulo remontui 1.7 1.7

Nuotekų valymo įrenginiams įrengti  Kepalių filiale 2.2

4 dalių biuro baldų komplektas (5 vnt.) 5.6

Salės kėdės (200 vnt.x13,31 € ir 400 vnt.x20 €) 10.7

Kompiuterinė įranga (6 vnt.) 6.0

Interneto svetainei sukurti 3.0

garso aparatūra (1 vnt.) 3.2

projektorius ir ekranas 1.1

scenos uždanga 5.2

Sutapdinto stogo kapitalinis remonas (Gataučių filialo) 12.2
Elektros pastočiai įrengti 8.3 8.3

Lengvasis automobilis 7.0 7.0
Kompiuterinė įranga (2 vnt) 1.5 1.5

Naujo namo baldai 8.0
Naujo namo namų apyvokos reikmenys 0.5

Rajono kapinių informaciniams stendams įrengti (45 vnt) 9.0
Miesto a. fontano priežiūrai 3.0

Naujametinės eglės (prie savivaldybės pastato)papuošimui 

įsigyti

10.0

Sodininkų tako apšvietimui įrengti 10.0

Aido g. apšvietimui įrengti 7.0

Seniūnijos administracinis pastato stogo  dangai, grindų 

pakeiisti, vidaus remonto darbams

32.0 32.0

Pastato S. Dariaus ir S. Girėno g. 8, Kriukai lietaus kanalizacijai 

įrengti

4.6

Kriukų miestelio kapinių mašinų stovėjimo aikštelei įrengti 

(300 kv. m.)

10.0

22.0

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

Žagarės socialinių paslaugų centras

Joniškio seniūnija

 PRAŠYMŲ DĖL 2018 M. LĖŠŲ SKYRIMO SUVESTINĖ

(tūkst Eur.)

"Aušros" gimnazija

M. Slančiausko progimnazija

„Saulės" mokykla

Skaistgirio gimnazija

Viešoji biblioteka

Joniškio kultūros centras

Kriukų seniūnija



2

Įstaiga Paskirtis Prašymo 

suma         

Projek-

tas

Katinų kaime apšvietimui įrengti 3.5

Melioracijos įrenginių remontui (Kriukų mstl. Draugystės, 

Naujoji, Kęstučio, Žalioji, K. Donelaičio g. ir Lieporų k. Ąžuolų 

g.)

16.0

Pastato, Ąžuolų g. 1, Lieporų k. pamatams ir laiptams 

sutvirtinti, stogo dangai pakeisti, lietvamzdžiams įrengti

20.0

Viešajai erdvei S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, Kriukai (0,6 ha) 

sutvarkyti

2.0

Keliams žvyruoti 10.0

Kęstučio g., Kriukai gatvei asfaltuoti (2750 kv.m) 45.0

Pėsčiųjų takui skaldos danga įrengti (750 kv.m.) 2.5

Pastato Beržų g. 21, Bučiūnų k. stogo dangai pakeisti, 

lietvamzdžiams įrengti

15.0

VšĮ Joniškio GMPS Automobilių pastogei įrengti 7.0

Savivaldybės gydymo įstaigų teritorijos dangai pakeisti ir 

apšvietimui atstatyti

69.6

Gydytojų pritraukimas į Joniškio rajoną 5.3 5.3

Priėmimo-skubios pagalbos skyriaus vedėjos įsikūrimo 

išlaidoms

20.0 15.0

Paskolai grąžinti už įsigytą kompiuterinio tomografo rentgeno 

vamzdį

16.8 16.8

VšĮ Joniškio PSPC ir Joniškio GMPS

Pakeliamiems garažo vartams (12 vnt) įsigyti 10.2

Gataučių ir Kriukų ambulatorijų ūkio išlaidoms 5.0 2.5

Skaitmeniniam intraoraliniam sensoriui įsigyti 4.0

Medicinos punktams (14 vnt) išlaikyti 20.0 10.0

DOTC kabineto slaugytojos darbo užmokesčiui ir Sodrai (0,5 

pareigybės)

3.8 3.8

Takų dangai ir borteliams pakeisti 13.0

Psichikos sveikatos centras 4 kompiuteriai 4.0 4.0

Skoloms už kurą sumokėti 196.5

Autobusų stoties remontui 50.0

UAB Joniškio komunalinis ūkis Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai užtikrinti 24.0

Žagarės regioninis parkas Žagarės vyšnių festuvaliui 10.0

Lietuvos bitininkų sąjunga XLII Lietuvos bitininkų šventei (suma nenurodyta) 2.0

Jauniūnų kaimo bendruomenė Jauniūnų kaimo gatvių asfaltavimas (suma nenurodyta)

Pošupių kaimo bendruomenė Sūrių šventei 1.0

Joniškio VVG NVO projektams kofinansuoti 47.5 13.0

Joniškio kaimo bendruomenių 

sąjunga

KB bendruomenisškumui stiprinti ir iniciatyvoms skatinti 13.0

Kirnaičių kaimo bendruomenė Tarptautiniam XII žemdirbių ir kaimo bendruomenių 

festivaliui

6.0

Žvelgaičių kaimo bendruomenė Krepšinio aikštelės įrengimui (suma nenurodyta)

1260.1 261.2

VšĮ Joniškio ligoninė

VšĮ Joniškio PSPC 

UAB "Joniškio autobusų parkas"

Kriukų seniūnija


	23079744511347504.xlsx

